La presente deliberazione n. /!5{/,{ 2011 é stata affissa all’albo dell’ Ater dal

7 5ot

Matera

Il Direttore
Dott. Luigi VERGARI

GICHIARATA i OIATAMEN 1 |
ESECUTIVA

Azienda Territoriale per I’Edilizia Residenziale
MATERA

L anno duemilaUNDICL. il giorno //ZﬁMﬁ del mese di ﬁ#ﬁ!) 1 2%

I"Amministratore Unico dell” /\/lt.ndd Dott. Innocenzo 1. OGUERCIO, nominato con Decreto del
Presidente del Consiglio Regionale n. 12 del 25/10/2010, assistito dal Direttore. Dottor. Luigi

VERGART . con funzioni di Segretario, ha adottato la seguente

DELIBERAZIONE N. %///Zﬁfx// per 2 8 0TT.2071

Oggetto: azione di ingiunzione e sfratto contro assegnatari ed occupanti morosi.

FORMULAZIONE DEI PARERI:
Responsaly a_Posizione Organizzativa Bilancio, Dott, Michele Bianco: visto di regolarita

contabile
Dirigente de

Ifficio Legale, Avv. Francesco D’Onofrio: parere di regolarita teenica |
{

PARERE FAVOREVOLEWDI LEGITTIMITA®
I DIRKITORE
MV ERGARI



5. di stabilire che eventuali integrazioni alla spesa saranno determinati con provvedimento
proprio del Dirigente dell"Ufticio Legale:

L’AMMINISTRATORE UNICO

L Anymiistratore Unico

Vista la pratica predisposta dall"Ufficio Legale: Dott. enzo LOGUERCIO

CONSIDERATO che il medesimo Ufficio ha esaminato I'elenco relativo agli assegnatari degh
immobili in oggetto indicati rispetto ai quali sussiste una situazione di morosita nel pagamento dei
canoni di locazione ¢ servizi ovvero nel pagamento delle indennita di occupazione:
CONSIDERATO che costituisce interesse precipuo da parte dell’Azienda dare un forte impulso
alla azione di-recupero della morosita pregressa:

RITENUTO di dover agire nelle competenti sedi per il recupero delle sopra richiamate somme e. in
mancanza. per il rilascio degli immobili assegnati ad occupanti:

ACCERTATO che I'onere economico trova capienza nel Bilancio di Previsione dell’esercizio
finanziario 2011. esecutivo ai sensi di legge. in conto competenza al capitolo 10501/004 ~Spese per
procedimenti legali™ che presenta la necessaria disponibilita;

ACQUISITO il visto del Responsabile della Posizione Organizzativa Bilancio:

VISTO il parere favorevole del Dirigente dell”Utticio Legale:

VISTO il parere tavorevole del Dirigente sulla legitimita del presente atto:

DELIBERA

1. Agire dinnanzi all’Autorita Giudiziaria competente. nei confronti degli utenti di seguito
indicati, per il recupero delle debitorie risultanti sui rispettivi tabulati contabili:

D’Aquino Francesco — codice 101900140202, Rinaldi Domenico Palmo-codice
102700035013, Moretti Salvatrice (Grisolia Giuseppe)-codice 101500080304, Milione
Carmela-codice 102300240205, Latronico Tommaso-codice 101500070106, lunco
Salvatore-codice 102600100102, Iunco Isabella (Iunco Mario)- codice 102600090104,
D’Ambrosi Rossella (Gravinese Maria)-codice 512900071304- Durante Domenico-
codice 102000035008, Ciurlia Antonietta-codice 231800015005, Bertilaccio Paolo-
codice 101800094001, Lucchetti Antonio - codice 100900220106, Del Monte Adriano —
codice 101500080205, Livrieri Michele — codice 101400110103;

2 di conferire il relativo incarico. con ogni pit ampio mandato anche in ordine ad

eventuale giudizio di opposizione all’Avvocato Francesco D’Onofrio:

di impegnare nel Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2011, esecutivo ai
sensi di legge. in conto competenza al capitolo 10501/004 “Spese per procedimenti
legali” la somma di euro 1.500.00 per acquisto di contributi unificati. spese per notifica
copie e spese per notifica ricorsi;

2

4. di imputare la somma di euro 1.500.00 sul Bilancio di Previsione dell esercizio
finanziario 2011. esecutivo ai sensi di legge. al capitolo 10501/004  “Spese per
procedimenti legali™ che presenta la necessaria disponibilita:



